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Herkesin merak ettiği rakamlar... Aradaki fark ne oldu

Dağ'ın "makas daralıyor, artıya geçmeye az kaldı" iddiası doğru değil. İtirazların
yapıldığı andaki fark küçük oynamalara rağmen duruyor. İşte son rakamlar...

Türkiye yerel seçimleri geride bıraktı. Ancak gözünü İstanbul'a dikti.

İstanbul'da resmi olmayan sonuçlara göre Millet İttifakı'nın CHP'li adayı Ekrem İmamoğlu belediye başkanlığını kazandı. 

AKP'nin itirazları sonucu bazı ilçelerde sayım işlemleri sürüyor. 

FARK DURUYOR

Dağ'ın "makas daralıyor, artıya geçmeye az kaldı" iddiası doğru değil. 

İtirazların yapıldığı andaki fark küçük oynamalara rağmen duruyor. 

Saat 23.00 itibariyle YSK verilerine göre sonuçlar şöyle:
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AKP'Lİ DAĞ: ARTIYA GEÇMEYE ÇOK AZ KALDI

Tüm Türkiye son durumun ne olduğunu merakla beklerken, dün akşam saatlerinde AKP Genel Başkan Yardımcısı Hamza
Dağ, sosyal medya hesabından "Bayrampaşa’da geçersiz oylar sayılıyor. Geçersiz sayılan oylardan her sandıkta en az iki
tane Akparti hanesine yazılıyor. Makas daralıyor artıya geçmeye çok az kaldı inşaallah." dedi.

AKP’Lİ YAVUZ’DAN AÇIKLAMA

AKP Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, itirazlar üzerine sayımlar sürerken bir açıklama yaptı. Yavuz, "Önemli bir
rakam vermek istiyorum. 1 Nisan'dan itibaren AK Parti lehine düzeltilen oy sayısı 11 bin 109'dur" dedi.

"Daha düzeltilecek çok oy var" diyen AKP’li Yavuz, "5 bin 857 sandıkta geçersiz oylar sayıldı, bunun bin 641 adetinin AK
Parti lehine olduğu anlaşıldı" diye konuştu.

Yavuz, "Bu verileri girenler ve bu süreçte yol alanların hata ve usulsüzlüklerini belirliyoruz. Göreceksiniz çok daha farklı
sonuçlar ortaya çıkacak" ifadesini kullandı.

CHP'Lİ ERKEK'TEN YANIT

CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, sosyal medya hesabından AKP Genel Başkan Yardımcısı Yavuz'a yanıt
verdi. Erkek "AK Parti Genel Başkan Yardımcısı kendi lehlerine olan verileri paylaşıp, basın mensuplarından soru almadan
gitti. Bize ait verilerden bahsetmedi. Saat 15.42 itibariyle aradaki fark 19.552" dedi. 

Muharrem Erkek, YSK'nın saat 15:42'ye ait verilerini de paylaştı.

İMAMOĞLU'NDAN AÇIKLAMA: FARK 19 BİN 552

Ekrem İmamoğlu da kameralar karşısına çıktı. İmamoğlu şunları söyledi:

"Süreç devam ediyor. 11 ilçede geçersiz oylar sayıldı. 18 bin ila 20 bin arasındaki fark korunarak bu süreç
tamamlanacak. Geçersiz oyların sayılmasının bizi getireceği sonuç budur. Burada tabi çok kritik bir şey var; kameralar
önünde başka sayımlar yapılsın, şu olsun bu olsun diyen yetkili arkadaşlar, ne acı ki seçimden önce dünyanın en
güvenilir sistemini ağızları dolu dolu anlatırken, seçimden sonra oradaki hakime, memure, oradaki müdüre hatta
vatandaşlarımıza, hatta AK Parti adına katılan vatandaşlarımıza bile güvenmeyerek kameralar önünde sayım çağrısı
yapmalarını çok acı buluyorum.



Aradaki fark 19 bin 552."

İmamoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi çalışanlarına da seslendi:

"Bu şehrin ahlaklı bir yönetime ihtiyacı var... 'Şu cemaatlere, vakıflara hizmet ediyorum' dönemi bitti. İstanbul'a hizmet
edeceksiniz."

"FIRSATIM OLSA SENENİN 365 GÜNÜ ANITKABİR'E GİDERİM"

Anıtkabir'e ziyaretinin ardından başlayan tartışmalara değinen İmamoğlu şunları kaydetti:

"Fırsatım olsa senenin 365 günü Anıtkabir'e giderim. Dua ederim minnet duygularımı dile getiririm. Gitmeden de ederim.
Onun silah arkadaşı olan dedemi anarım. Anıtkabir'e gitmek sağa sola gitmek değildir memlekete olan özendir giderim
yine de giderim. Anıtkabir'de ziyaretimin sonrasındaki yazdığım metin bence beni eleştirenler tarafından okunması
gereken güzel bir yazı olduğunu düşünüyorum. Benim imzamı eleştiriyorlar. Ben daha kolay bir şey söyleyeyim onlara
televizyon kameraları 500 metre yola dönsünler en az 200 afiş görürler. Rakibimin bütün İstanbul'u on binlerce afişle
doldurmasının 500 metredeki sayısını paylaşıyorum. 3 bin küsür oyla kendini başkan ilan ettiler. Sonra biz onu 25 ilçeyi
kazandık onun için açıyoruz dediler. Keşke oraya Sayın Yıldırım'ın değil de onların fotoğraflarını assaydınız. Anıtkabir'e
gitmek sağa sola gitmek değildir. Bu süreç uzamamalıdır. Toplumun mutluluğunu sahada görüyorum."

BAHÇELİ'DEN SERT AÇIKLAMA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli gazetecilera açıklamalarda bulundu. 31 Mart seçim sonuçlarına itirazın hukuki bir hak
olduğunu daha önce söylediğini belirten Bahçeli, ancak ortaya çıkan gerçeklerin meselenin boyutunu çok ciddi şekilde
değiştirdiğini söyledi.

Bahçeli, “Henüz hukuki süreç sonuçlanmadan CHP’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayının mazbata diye
tutturması akla ziyandır. Adeta oyuncağı elinden alınan çocuk gibi mızmızlanması, şuursuzca açıklamalar yapması
hezeyandır.” dedi.

Bahçeli, İmamoğlu'nun Anıtkabir ziyareti ile ilgili, "Siyasi acemilik veya acelecilik olarak yorumlanamaz. Bu telaş nedir?"
dedi.

“HİÇ KİMSE SOKAKLARDAN MEDET UMMASIN KAOS ŞAKŞAKÇILIĞINA SOYUNMASIN”

Bahçeli sözlerini şöyle sürdürdü:

“Üstelik Anıtkabir Özel Defteri’ne İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olarak imza atması sadece siyasi acemilik veya
acelecilik olarak da yorumlanamaz. Bu telaş nedir? Nereye varılmak istenmektedir?

Gelişmeler sıradan bir seçim ve itiraz sürecinin çoktan aşıldığını açıkça göstermektedir. Türkiye’den bir Venezüella çıkarma
arayışına hiç kimse heves etmesin.

Hiç kimse sokaklardan medet ummasın, kaos şakşakçılığına soyunmasın. Emel ve hedef sahiplerini uyarıyorum, bedeli
hakikaten de çok ağır olur.

İstanbul’da oyların tekrar sayımını durduran, sandık hilelerine ve usulsüzlüklerine ortam açan kim varsa tüm bağlantıları,
tüm ilişki ağları araştırılmalı, mutlaka sonuca bağlanmalıdır. FETÖ’yle iltisakları varsa tespit edilip gereği yapılmalıdır.”

“SAĞDUYUYA DAVET EDİYORUM”

MHP lider Bahçeli şunları kaydetti:

“Uluslararası toplumun işin içine dahil edilme çabaları, toplumsal bünyeyi kaşıma ve kutuplaştırma çalışmaları kesinlikle bir
senaryonun, karanlık bir kumpasın eseridir.

Sandık haksızlıklarını sokak tehditleriyle örtmeye, kargaşa ve karmaşaya Türkiye’yi çekmeye hazırlananlara asla izin
verilemez, asla müsaade edilemez. Herkes aklını başına alsın. Mazbata diye tutturanlar, siyasi madrabazlıklarla sonuç
alacaklarını düşünmesinler.

CHP Genel Başkanı’na ne oluyor? Türkiye’yi germeye, gürültü patırtı çıkarmaya niye kalkışıyor?

Zafer hırsızlığıyla, sandık oyunlarıyla İstanbul’un veya Ankara’nın kaderine gölge düşürülemez. Halen sandıklara yapılan
itirazlar değerlendiriliyor, geçersiz oylar sayılıyor, süreç hukuka uygun şekilde ilerliyor.

Oyların ilk olarak kayda geçirildiği, ıslak imzalı ve mühürlü sandık sayım-döküm cetvelleri ile sandık sonuç tutanakları ve
YSK’ya bildirilen oylar arasında fahiş farkların tespiti meşru ve mecburi bir ihtiyaçtır. CHP hukuki süreçten neden
rahatsızdır? Milletimizin hassasiyetleriyle niye oynamaktadır? İstanbul’da 319 bin 578 geçersiz oyun bulunduğu açıktır.
Usulsüzlüklerin varlığı da bellidir.

Yüksek Seçim Kurulu’nun, geçersiz oyların yeniden sayımının durdurulması yönündeki İl Seçim Kurulu kararını
kaldırmasının ardından ilçe seçim kurulları harekete geçmiş durumda.



OY seçim istanbul itiraz arşiv

Sandık başındaki görevlilerin maksatları, neye ve kimlere hizmet ettikleri mutlaka deşifre edilmelidir. Ne İstanbul ne de
Türkiye sokakta bulunmamış, sokağa da teslim edilmeyecektir. FETÖ’cüleri, PKK’lıları arkasına alıp siyasi dolandırıcılığa
sapanlar milletimizin sabrını test etmesinler, aksi halde sonuçlarına katlanacaklardır.

Herkesi, özellikle CHP’yi ve büyükşehir belediye başkan adayını sağduyuya davet ediyorum. Aklıselimin yolundan ayrılanlar
Türk milletinin kudretiyle karşılaşırlar.

Hiç kimse yangından mal kaçırmaya uğraşmasın. Hiç kimse ülkemizi karanlığa itmek için fırsat kollamasın. Seçim
sonuçlarıyla ilgili itirazları YSK en iyi şekilde sonuçlandıracaktır. Bu aşamaya kadar da mazbatasız, haksız, hukuksuz
şekilde yetki ve unvan gaspına muhatapları tevessül etmesin.

Gelişmeleri yakinen izliyoruz. Türkiye bugünkü sancılı süreci atlatacaktır. Sağduyu inanıyorum ki galip gelecektir.”
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